Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
A1
A2
A2

Tensión transitoria de dimensionamiento 4 kV / aislamiento básico 4 kV / aislamiento básico 4 kV / aislamiento básico
Temperatura ambiente (servicio) -25 °C ... 60 °C
Normas/especificaciones IEC 60664, EN 50178, IEC 62103 IEC 60664, EN 50178, IEC 62103 IEC 60664, EN 50178, IEC 62103
Datos de conexión rígida/flexible/AWG 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14 0,14 - 2
Dimensiones An / Al / Pr 6,2 mm / 80 mm / 86 mm 6,2 mm / 80 mm / 86 mm 6,2 mm / 80 mm / 86 mm
Datos de pedido
Descripción
Tensión de en-
trada UN
Tipo Código Embalaje
PLC-INTERFACE, con conexión por tornillo
5 V DC PLC-OSC-  5DC/300DC/  1 2980652 10
12 V DC PLC-OSC- 12DC/300DC/  1 2980665 10
24 V DC PLC-OSC- 24DC/300DC/  1 2980678 10
48 V DC ... 60 V DC 60 V DC PLC-OSC- 60DC/300DC/  1 2980681 10
110 V DC PLC-OSC-110DC/300DC/  1 2980694 10
220 V DC PLC-OSC-220DC/300DC/  1 2980704 10
120 V AC PLC-OSC-120AC/300DC/  1 2980717 10
230 V AC PLC-OSC-230AC/300DC/  1 2980720 10
PLC-INTERFACE, con conexión por resorte
5 V DC PLC-OSP-  5DC/300DC/  1 2980814 10
12 V DC PLC-OSP- 12DC/300DC/  1 2980827 10
24 V DC PLC-OSP- 24DC/300DC/  1 2980830 10
48 V DC ... 60 V DC 60 V DC PLC-OSP- 60DC/300DC/  1 2980843 10
110 V DC PLC-OSP-110DC/300DC/  1 2980856 10
220 V DC PLC-OSP-220DC/300DC/  1 2980869 10
120 V AC PLC-OSP-120AC/300DC/  1 2980872 10
230 V AC PLC-OSP-230AC/300DC/  1 2980885 10
PLC-INTERFACE, conConexión "push in"
5 V DC PLC-OPIT-  5DC/300DC/1 2900381 10
12 V DC PLC-OPIT- 12DC/300DC/1 2900382 10
24 V DC PLC-OPIT- 24DC/300DC/1 2900383 10
48 V DC ... 60 V DC 60 V DC PLC-OPIT- 60DC/300DC/1 2900384 10
110 V DC PLC-OPIT-110DC/300DC/1 2900385 10
220 V DC PLC-OPIT-220DC/300DC/1 2900387 10
120 V AC PLC-OPIT-120AC/300DC/1 2900388 10
230 V AC PLC-OPIT-230AC/300DC/1 2900389 10
Pr An
Al
Observaciones:
Ejecución de las carcasas aislantes: